НОВИНКА широкий
размерный
ряд
легкое
обслуживание
устройств
экономия
пространства
надежность
и удобство
эксплуатации
Бренд IEK — лауреат
рейтинга народного доверия
«Марка № 1 в России»
в 2014–2024 годах.
КАНАЛЫ СБЫТА
Строительно-монтажные организации
Сборщики щитового оборудования
Электрики
Розница
ОТРАСЛИ
Жилищное строительство
Коммерческое строительство
Социальное строительство
Промышленность
Нефтегаз
Сельское хозяйство
Дорожное строительство
Энергетика
Размер перфорации: 20×6,5 мм
Соответствие ГОСТ IEC 60715
DIN-РЕЙКА
УВЕЛИЧЕННАЯ НАГРУЗКА ДЛЯ ЛЮБЫХ
КОНФИГУРАЦИЙ ЭЛЕКТРОЩИТОВ
Исполнение: 35/7,5 мм
Материал: оцинкованная сталь
Наличие перфорации: да
Используется для крепления модульного оборудования и другой аппаратуры в корпусах
электрошкафов. Благодаря стандартизированным размерам совместима с различным
оборудованием и позволяет осуществлять удобный и быстрый монтаж.
DIN-рейки с высотой профиля 15 мм изготавливаются из оцинкованной стали 1,5мм
и способны выдерживать увеличенную нагрузку, предназначены для крепления
модульной аппаратуры, аппаратов в литом корпусе, пускателей, контакторов и другого
оборудования в НКУ.
DIN-РЕЙКА
УВЕЛИЧЕННАЯ НАГРУЗКА ДЛЯ ЛЮБЫХ КОНФИГУРАЦИЙ ЭЛЕКТРОЩИТОВ
iek.ru
Ассортимент
Толщина 0,8 мм Толщина 1,5 ммТолщина 1,0 мм
Исполнение 35/7,5 мм Исполнение 35/15 мм
DIN-рейка (22,5 см) оцинкованная YDN10-0022 YDN14-D225
DIN-рейка (20 см) оцинкованная YDN10-0020 YDN14-0020
DIN-рейка (25 см) оцинкованная YDN10-0025 YDN14-0025
DIN-рейка (45 см) оцинкованная YDN10-0045 —
DIN-рейка (30 см) оцинкованная YDN10-0030 TF-DN25-0030YDN14-0030
DIN-рейка (7,5 см) оцинкованная YDN10-0007 YDN14-D75
DIN-рейка (10 см) оцинкованная YDN10-00100 YDN14-0010
DIN-рейка (11 см) оцинкованная YDN10-0011 YDN14-0011
DIN-рейка (15 см) оцинкованная — YDN14-0015
DIN-рейка (13 см) оцинкованная YDN10-0013 YDN14-0013
DIN-рейка (60 см) оцинкованная YDN10-0060 TF-DN25-0060YDN14-0060
DIN-рейка (80 см) оцинкованная YDN10-0080 —
DIN-рейка (100 см) оцинкованная YDN10-0100 TF-DN25-0100YDN14-0100
DIN-рейка (125 см) оцинкованная YDN10-0125 YDN14-0125
DIN-рейка (140 см) оцинкованная YDN10-0140 YDN14-0140
DIN-рейка (200 см) оцинкованная YDN10-0200 TF-DN25-0200YDN14-0200
YDN10D-KH-020
кронштейн для установки
DIN-рейки h = 20 мм
YDN10D-KH-030
кронштейн для установки
DIN-рейки h = 30 мм
YDN10D-KH-050
кронштейн для установки
DIN-рейки h = 50 мм
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ DIN-РЕЕК
YDN10D-KA-045
кронштейн для установки
DIN-рейки под углом
Исполнение 35/7,5 мм
Исполнение 35/15 мм
Исполнение 35/15 мм
DIN-РЕЙКА С-ОБРАЗНАЯ
Наименование Толщина, мм
DIN-рейка С-типа (200 см) оцинкованная 1,5 YDN30-0200
Артикул
iek.ru
АКСЕССУАРЫ К С-ОБРАЗНОЙ DIN-РЕЙКЕ
YCC10-30-42-050
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
42–50 мм
YCC10-30-12-018
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
12–18 мм
YCC10-30-30-038
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
30–38 мм
YCC10-30-38-042
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
38–42 мм
YCC10-30-06-014
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
6–14 мм
YCC10-30-18-022
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
18–22 мм
YCC10-30-50-064
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
50–64 мм
YCC10-30-22-030
зажим кабельный
для С-профиля
диаметр кабеля
22–30 мм